
2024年 7月吉日 

お得意様各位 

カ ネ ク 株 式 会 社 

東京都青梅市日向和田 3-866 

TEL 0428-22-2141（代表） 

価格改定のお願い 

 拝啓 向暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、日頃よりご愛顧いただいております弊社製品につきまして、原料価格の高騰、

人件費、資材費などの上昇、製品製造に必要な各メーカーからの度重なる値上げ要請が

ある中、弊社では製造効率化・合理化を進め、製品の安定供給、品質の維持に努めてま

いりました。しかしながら、原材料価格の高騰を自助努力だけでは、コスト増を吸収で

きない状況となり、不本意ながら製品の価格改定をさせていただくことといたしました。 

 今後もお客様に喜ばれる製品をお届けできるよう、引続き努めてまいります。何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

〇対象製品・改定内容 

わさび製品類（レフォール含） 約 5％～15％程度 

からし製品類 約 5％～10％程度 

ゆず製品類（ゆずごしょう含） 約 5％～10％程度 

かぼす製品類（かぼすごしょう含） 約 5％～10％程度 

海藻製品類 約 20％～30％程度 

かんぴょう製品類 約 20％程度 

金箔製品類 約 35％程度 

※特殊製品を除く  

 

・実施時期：2024年 10月 1日（火）出荷分より 

※詳しい内容についてのお問合せは、担当営業までご連絡をお願い致します。 

 

以上 


